



دانشگاه شهید بهشتی

دانشکده ادبیات و علوم انسانی

گروه علوم اجتماعی

قابل توجه معرفی شدگان مرحله دوم (مصاحبه) آزمون دکتری نیمه متمرکز سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

کد رشته محل های ۱۴۹۹ (نوبت روزانه) و ۱۵۲۳ (نوبت دوم) رشته جامعه شناسی مسائل اجتماعی ایران

ضمن عرض سلام و خیرمقدم و آرزوی موفقیت برای معرفی شدگان محترم به اطلاع می رساند؛

معرفی شدگان محترم لازم است ابتدا راهنمای ثبت نام در سیستم جامع آموزشی گلستان را به دقت مطالعه و نسبت به ثبت نام، تکمیل فرم شماره ۱، تهیه تصویر از آنها (فرم شماره ۱ و کلیه مستندات لازم) و ارسال فرم ثبت نام از طریق سیستم جامع آموزشی و ارسال فایل مشخصات فردی (شامل تصویر شناسنامه و کارت ملی)، فایل PDF شده ی پایان نامه، فایل مقاله، کتاب و کلیه سوابق آموزشی و پژوهشی از طریق ایمیل زیر تا تاریخ چهارشنبه ۵ خرداد ماه اقدام نمایید.

sociology.sbu.1400@gmail.com

شیوه ی انجام مصاحبه:

مصاحبه متقاضیان رشته جامعه شناسی در روزهای شنبه و یکشنبه ۸ و ۹ خردادماه جاری بصورت مجازی در محیط LMS و از طریق نرم افزار ادوبی کانکت در لینک زیر برگزار خواهد شد:

<http://194,225,24,96/defa-adabiat-4>

نحوه ورود به اتاق مصاحبه:

ضرورت دارد بر روی سیستم شما برنامه Adobe Connect نصب باشد.

ترجیحا با کامپیوتر رومیزی و یا لپ تاپ برای انجام مصاحبه اقدام کنید. در صورتی که با گوشی همراه هوشمند برای مصاحبه اقدام می کنید، حتما از Hands free برای انتقال صدا استفاده کنید.

ابتدا لینک فوق را در قسمت آدرس یکی از مرورگرهای اینترنت، (ترجیحا موزلا فایر فاکس و یا گوگل کروم) درج کنید، سپس اینتر بزنید. شما به صفحه ای وارد می شوید که مخصوص میهمان (Guest) است. بنابراین در قسمت Name، نام خانوادگی خود را با حروف لاتین تایپ کنید و سپس بر روی آیکن Enter Room کلیک نمایید تا به اتاق وارد شوید.

لازم است متقاضیان از صحت ارتباط تصویری و صوتی خود قبل از جلسه مصاحبه اطمینان حاصل نمایند. قبل از انجام مصاحبه برای کنترل صحت ارتباط با متقاضیان تماس گرفته خواهد شد. برنامه زمان بندی مصاحبه نیز قبل از مصاحبه اعلام خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و پاسخ به سوالات احتمالی می توانید با سرکار خانم زمانیان کارشناس گروه علوم اجتماعی با شماره تلفن ۰۲۱۲۹۹۰۲۴۶۰ در ساعات اداری تماس حاصل نمایید.

برای تعیین نوبت شما جهت ورود به اتاق مصاحبه، با شما تماس گرفته خواهد شد. بنابراین حتما با شماره همراه مدیر گروه از طریق واتس اپ ارتباط برقرار کنید.

به منظور ایجاد هماهنگی های بیشتر و اطلاع رسانی به داوطلبین، ضرورت دارد یک گروه مجازی در واتس اپ تشکیل شود. لذا شماره همراه مدیر گروه علوم اجتماعی، آقای دکتر اکبری قمصری (۰۹۳۵۵۲۷۳۰۸۳) اطلاع رسانی می شود تا داوطلبین با ارسال پیام زیر در واتس اپ شماره فوق، به سرعت در این گروه ملحق شوند:

سلام،

اینجانب (نام و نام خانوادگی) با شماره داوطلبی

داوطلب آزمون دکتری در رشته جامعه شناسی نوبت (روزانه / شبانه) می باشم.

جهت پذیرش در دوره دکتری برای کدام دانشگاه ها اقدام کرده اید یا خواهید کرد؟

اولین اولویت در رشته انتخابی اینجانب دانشگاه می باشد. (لطفا دانشگاه اولویت اول خود را ذکر کنید)

رشته جامعه شناسی دانشگاه شهید بهشتی اولویت (اول / دوم / سوم / ...) اینجانب می باشد. (لطفا ذکر کنید دانشگاه شهید بهشتی اولویت چندم شما می باشد).

تصویر گواهی ثبت نام در سامانه گلستان ارسال گردد.

تذکر ۱: متقاضیان می بایست تمام اطلاعات فرم ۱ را به دقت وارد نمایند امتیازات مصاحبه براساس این اطلاعات محاسبه خواهد شد و مشکلات آتی در اثر عدم ثبت دقیق اطلاعات بر عهده متقاضی خواهد بود. لطفاً به تمام موارد پاسخ مناسب دهید. مثلاً اگر دارای مقاله نیستید، به جای آنکه آن کادر را خالی بگذارید، در کادر مورد نظر بنویسید ندارم. لطفاً در فرم شماره ۱ هیچ فضا و کادری را بدون پاسخ نگذارید.

تذکر ۲: سعی کنید در روز مصاحبه از اینترنت پرسرعت استفاده نمایید. از برقراری تصویر و صوت خود در محیط نرم افزار مطمئن شوید. برای تمام سوابق خود مستندات قوی ارسال فرمایید، به سوابق بدون مستندات امتیاز داده نخواهد شد.

تذکر ۳: عدم ثبت نام در سیستم گلستان به منزله عدم تمایل به شرکت در مصاحبه است.

با تشکر

مدیریت گروه علوم اجتماعی

مدارک مورد نیاز مصاحبه آزمون دوره دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

الف) گواهی ثبت نام غیر حضوری داوطلب در سیستم جامع آموزشی گلستان

ب) فرم مشخصات (فرم شماره ۱ مندرج در سایت دانشگاه)؛

ج) تصویر از شناسنامه و کارت ملی؛

د) کارنامه مرحله اول آزمون دکتری که در کد رشته محل های این دانشگاه حدنصاب لازم را کسب نموده است.

ه) حداقل دو معرفی نامه نوشته شده توسط اساتید ترجیحاً راهنما و مشاور مبنی بر صلاحیت داوطلب برای ادامه تحصیل در دوره دکتری، با مشخصات کامل و نحوه تماس با اساتید محترم توصیه کننده؛

و) مدرک احراز توانایی در به کارگیری زبان خارجه (در صورت دارا بودن مدرک ملی یا بین المللی)؛

ز) فایل پایان نامه کارشناسی ارشد (یا نسخه اولیه برای دانشجویان سال آخر)؛

ح) مدارک تحصیلی مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات (کارنامه تحصیلی)؛

ط) مدارکی که وضعیت نظام وظیفه معرفی شده را با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون مشخص نماید. (ویژه برادران)؛

ی) اصل کارت اיתارگری برای آن دسته از معرفی شدگانی که از سهمیه ایتارگران در آزمون استفاده نموده‌اند؛

ک) اصل گواهی مبنی بر اینکه عضو هیات علمی رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بوده که به تأیید بالاترین مقام مسئول نیز رسیده باشد، برای آن دسته از معرفی شدگانی که از امتیاز مریی در این آزمون استفاده نموده‌اند؛

ل) کلیه مستندات مربوط به سوابق علمی، آموزشی و پژوهشی و تحقیقاتی؛

م) همراه داشتن مدارک بصورت فیزیکی برای شرکت در جلسه مصاحبه الزامی است

ن) واریز هزینه انجام مراحل مصاحبه برای هر کد رشته محل (یک میلیون و دویست هزار ریال) صرفاً از طریق سامانه پرداخت الکترونیکی سیستم گلستان توسط داوطلب پرداخت شود.

*** قابل توجه داوطلبین محترم: مبلغ مذکور غیر قابل استرداد است.**